~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° tB I ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR CARLOS SIDINEI BAPTISTA GUIMARÃES, requisitado da
Polícia Civil do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete (Segurança
Parlamentar), CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Uma (Resolução nO
152/98 e Atos da Mesa Diretora nO 122/98 e 011/99 - Processo nO 000.093/99-CLDF).

2 - NOMEAR VILANI DE CARVALHO LEITÃO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio Unhares
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.806/99-CLDF).

3 - NOMEAR JOSÉ ALVES SOBRINHO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio Unhares (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.805/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.
I

Brasília, ) I de ~W,lA;Q de 1999.

~!o<;f~
dO'"E:DIN AR PIRENEUS

Presidente

C:IDOCIOOMIIMINUTA3.00C